Dane aktualne na dzien: 21-02-2026 08:16

Link do produktu: https://azaliahome.pl/kosz-do-segregacji-smieci-albula-25I-zielony-rotho-p-20.html

Opis produktu

Kosz Do Segregacji

Zielony Rotho

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka
Pojemnos¢
Wysokos¢

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Waga

Liczba komér

Smieci Albula 25l

68,27 zt
7610859202482
7610859202482
1024905092
Rotho

251

34 cm

0.15 kg

0.15 kg
1
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Praktyczny kosz do segregacji odpadéw Albula w kolorze zielonym, o pojemnosci 25 I. Kosz zostat wykonany z plastiku
pochodzacego z recyklingu! Modutowy system recyklingowy sktada sie z 6 réznych koloréw pojemnikéw, a kazdy z nich
posiada dotagczone dodatkowo naklejki z piktogramami - co zdecydowanie utatwia segregacje. Kosz marki Rotho jest niezwykle
funkcjonalny dzieki mozliwosci modutowego ustawienia, a ustawiajgc kosze jeden na drugim mozemy je doskonale dopasowac
do wtasnej przestrzeni, oszczedzajac przy tym duzo miejsca. Kosz wyposazony jest w praktyczng pokrywe zapewniajgca jego
dobre zamkniecie oraz otwér umozliwiajacy szybki dostep. Wygodne uchwyty utatwiajg jego przenoszenie, dodatkowo jest on
niezwykle fatwy w utrzymaniu czystosci. Kosz doskonale sprawdzi sie nie tylko w kuchni, ale takze w tazience czy biurze!

Zakupujac wiecej koszy z serii Albula mozna stworzy¢ idealny zestaw utatwiajgcy segregacje !
Wymiary kosza:
e szerokos$¢ - 23,5 cm

o wysokos$¢ -&#150; 34 cm
e dtugos¢ - 40 cm
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340 mm
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